[image: image1.png]SEES Y U7,

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會 開會通知單

受文者：本會全體會員公司代表
發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：中市房仲商（105）字第 202號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件一：委託書乙份
附件二：提案書乙份
主旨：為召開本會第二屆第二次會員代表大會，請 查照。
說明：

一、依商團法、本會年度工作計畫辦理。

二、開會時間：106年1月4日（星期三）下午三時三十分。
    晚    會：106年1月4日（星期三）下午六時。

三、開會地點：潮港城國際美食館(地址：台中市南屯區環中路4段2
              號╱TEL：04-238699822）

四、主    席：吳理事長　本源
五、出 席 者：本會全體會員公司代表（已繳交至105年度常年會費
              者）。

              非會員代表且未經公會邀請之來賓，自願主動參加者
              需事先報名，並酌收每人新台幣陸佰元晚宴餐費。

六、列 席 者：台中市政府、台中市商業會。
七、活動說明：
    (一)出席本次會員大會需攜帶下列政府核發之任一身分證明文件
        報到，供大會工作人員核對：

        1.身分證；2.健保卡(需有照片)；3.駕照

    (二)依據商團法第9條規定：會員代表不能親自出席會員大會，
 得以書面委託其他會員代表代理。但每一會員代表以代理一
 人為限，代理一人為限，代理人數不得超過親自出席人數之
 半數。
    (三)本次大會適逢歲末尾牙期間，本會特別準備：

        1.福袋禮品：每位會員代表乙份。

        2.晚會摸彩品：
          LG186公升變頻冰箱、禾聯40吋液晶電視、iPAD mini、
          Apple Watch、HTC智慧型手機、智慧型掃地機器人、心率
          呼吸手環、藍芽無線歡唱麥克風、微電腦智慧萬用鍋、虛
          擬實境VR頭戴3D眼鏡、現金大紅包…等豐富獎品作為摸
          彩品，於餐會中舉行摸彩活動
    (四)會員代表需於活動當天16：00前親自報到並領取福袋及摸彩
        券，不得代領；如無法出席者，請填附表之委託書委託其他
        會員代表領取，逾時不予發放，歡迎會員代表踴躍出席參與
        本次大會。
    (五)福袋禮品及摸彩券領取資格限本會會員代表，於活動當日領
        取，未參加者恕不補發；自費參加晚會(非會員代表)參加者，
        無法領取。
    (六)晚會摸彩活動如因摸彩品體積較大者而領取提貨券，商品提
        貨券相關使用說明如下：

        1.商品提貨券發放後遺失恕不補發。

        2.商品提貨券不得向廠商及本會兌換現金，兌換後依廠商保
          固規定辦理。

        3.本會購買商品提貨券，已開立統一發票，故提領獎品時不
          再開立發票。
        4.得獎者自行至廠商提領奬品，如有相關運費費用由得獎者
          自行處理。
    (七)福袋禮品及現場可提領之摸彩品，除商品瑕疵因素外，概不
 退換。
    (八)福袋與摸彩品領取相關活動辦法，若有未盡之事宜，本會保
        留解釋與修改之權利。
正本：本會全體會員公司代表
副本：
檔案：

保存年限：

地    址：臺中市西區華美西街1段142號6樓之3

電    話：(04)2311-6080

傳    真：(04)2311-6050

電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net

背面尚有重要訊息

- 1 -